publicité, conformément à la première disposition additionnelle de la loi 9/2017 du 
8 novembre 2017 relative aux marchés du secteur public, selon les conditions 
suivantes : 

Informations sur le marché de référence 

Montant estimé du marché et méthode de calcul : 

La valeur estimée du contrat est de 140 616,00 euros (cent quarante mille six cent seize 
euros), hors taxes, ce qui inclut le budget de base de l’offre et une modification éventuelle 
de 20 % du prix initial du contrat. 

Base du budget de l’appel d’offres : 

HT : 117 180,00 euros TTC : 141 787,80 euros TVA (21 %) 

Délai d’exécution :